Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря 2018 г.
                                                                                                           № 169
с. Болчары

О внесении дополнений в постановление

администрации сельского поселения Болчары

от 02 августа 2018 № 83 «Об утверждении перечня

имущества сельского поселения Болчары,

предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007  № 209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Болчары от 13 февраля 2017 № 24 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) сельского поселения Болчары»:

1. Постановление администрации сельского поселения Болчары от 02 августа 2018 № 83 «Об утверждении перечня имущества сельского поселения Болчары, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории поселения» дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. с. Болчары, ул. Колхозная д. 6, установка для утилизации биологических  отходов крематор КРН -200».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                                         С. Ю. Мокроусов